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Tjänsteskrivelse - Förfrågan om användning 
av Lekebergs kommuns logotype som 
referens på hemsida 
Sammanfattning av ärendet 
En förfrågan har inkommit om att få använda Lekebergs kommuns logotyp eller 
kommunvapen i marknadsföringen av ett system som kommunen använder. 
Eftersom användningen av kommunens vapen regleras i lag och kräver särskilt beslut, 
bedöms att kommunen bör vara restriktiv. Kommunstyrelsen har enligt reglementet 
delegation från kommunfullmäktige att besluta i denna fråga. 
 
Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen avslår förfrågan då 
kommunen bör vara restriktiv både med att hur kommunens vapen används och med 
att marknadsföra vilka system eller tjänster som kommunen använder sig av. 

 

Ärende 
Ett företaget har framfört en förfrågan om att få använda Lekebergs kommuns 
logotyp eller kommunvapen i sin marknadsföring, som exempel på kundsamarbete 
och referens. Eftersom kommunens logotyp och vapen omfattas av särskilda regler 
för användning (enligt lagen om skydd för vapen och vissa officiella beteckningar, 
1970:498) bör kommunen vara restriktiv med att tillåta extern användning. En 
eventuell användning kan endast ske efter särskilt beslut, och då på ett sätt som inte 
uppfattas som kommersiell marknadsföring eller godkännande av företagets övriga 
tjänster. Kommunfullmäktige har i reglementet för kommunstyrelsen delegerat 
rätten att besluta om användningen av kommunvapnet till kommunstyrelsen. 

Kommunfullmäktige har beslutat om policy för informationssäkerhet (KF 24/11). I 
den framgår att kommunen ska hantera information på ett säkert sätt och skydda 
information mot yttre och inre hot. Att på ett företags hemsida uppmärksamma 
användandet av olika verksamhetssystem skulle kunna innebära en ökad 
riskexponering då potentiella antagonister på ett enkelt sätt kan få kännedom om 
vilka system som kommunen använder.  

 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen avslår förfrågan om att använda kommunens vapen på sin 
hemsida.  

 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
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